



KPT Holding ApS

Industrivej 59
9600 Aars
CVR-nr. 27258301

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Kim Kristian Jensen
dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPT Holding ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 27258301

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Kristian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes foreneligt med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 50.197 t.kr. mod et overskud på 19.286 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (223.665) | (263.619) |
| Af- og nedskrivninger | | (166.400) | (52.697) |
| Driftsresultat | | (390.065) | (316.316) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (3.193.220) | (239.070) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 50.757.515 | 21.215.257 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 119.669 | 14.049 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.838.396 | 609.769 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (39.541) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (125.085) | (2.109.775) |
| Resultat før skat | | 50.967.669 | 19.173.914 |
| Skat af årets resultat | | (770.486) | 111.595 |
| Årets resultat | | 50.197.183 | 19.285.509 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 | 6.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 8.000.000 |
| Overført resultat | | 46.197.183 | 5.285.509 |
| Resultatdisponering | | 50.197.183 | 19.285.509 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 640.817 | 696.593 |
| Materielle aktiver | 2 | 640.817 | 696.593 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 147.772 | 1.517.899 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 77.123.000 | 47.427.985 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.925.114 | 1.114.655 |
| Finansielle aktiver | 3 | 79.195.886 | 50.060.539 |
| Anlægsaktiver | | 79.836.703 | 50.757.132 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.134.615 | 2.003.462 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 7.214.348 | 3.640.290 |
| Udskudt skat | | 15.000 | 369.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.786.219 | 1.744.050 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 106.049 |
| Tilgodehavender | | 11.150.182 | 7.862.851 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 37.923.747 | 25.423.344 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 37.923.747 | 25.423.344 |
| Likvide beholdninger | | 1.305.326 | 189.080 |
| Omsætningsaktiver | | 50.379.255 | 33.475.275 |
| Aktiver | | 130.215.958 | 84.232.407 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 112.500 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 75.468.000 | 37.108.408 |
| Overført overskud eller underskud | | 43.201.050 | 36.413.459 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 | 6.000.000 |
| Egenkapital | | 122.781.550 | 79.646.867 |
| Anden gæld | | 3.625.580 | 3.973.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.625.580 | 3.973.000 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 348.000 | 348.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.634 | 92.385 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.141.648 | 144.535 |
| Skyldig skat | | 109.209 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 120.763 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 27.620 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.049.574 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.808.828 | 612.540 |
| Gældsforpligtelser | | 7.434.408 | 4.585.540 |
| Passiver | | 130.215.958 | 84.232.407 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 37.108.408 | 36.413.459 | 6.000.000 | 79.646.867 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | 0 | 800.000 | (800.000) | 0 | 0 |
| Kapitalnedsættelse | (12.500) | 0 | 12.500 | 0 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (6.000.000) | (6.000.000) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (1.062.500) | 0 | 0 | (1.062.500) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (20.000.000) | 20.000.000 | 0 | 0 |
| Overført til reserver | 0 | 7.864.577 | (7.864.577) | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 50.757.515 | (4.560.332) | 4.000.000 | 50.197.183 |
| Egenkapital ultimo | 112.500 | 75.468.000 | 43.201.050 | 4.000.000 | 122.781.550 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 74.058 | 43.747 |
| Renteindtægter i øvrigt | 139.187 | 62.086 |
| Dagsværdireguleringer | 3.046.464 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 578.687 | 503.936 |
| | 3.838.396 | 609.769 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.300.457 |
| Tilgange | 110.624 |
| Kostpris ultimo | 1.411.081 |
| Af- og nedskrivninger primo | (603.864) |
| Årets afskrivninger | (166.400) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (770.264) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 640.817 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|
| Kostpris primo | 9.382.476 | 2.455.000 | 1.114.655 |
| Tilgange | 1.823.093 | 0 | 850.000 |
| Afgange | 0 | (800.000) | 0 |
| Kostpris ultimo | 11.205.569 | 1.655.000 | 1.964.655 |
| Opskrivninger primo | 0 | 44.972.985 | 0 |
| Egenkapitalreguleringer | 0 | (1.062.500) | 0 |
| Andel af årets resultat | 0 | 49.598.000 | 0 |
| Udbytte | 0 | (20.000.000) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 1.959.515 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 75.468.000 | 0 |
| Nedskrivninger primo | (7.864.577) | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | (3.193.220) | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | (39.541) |
| Nedskrivninger ultimo | (11.057.797) | 0 | (39.541) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 147.772 | 77.123.000 | 1.925.114 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|---------------------|----------|----------------|
| VS6C ApS | Vesthimmer- land | ApS | 100,00 |
| C.T.K af 2023 ApS | Vesthimmer- land | ApS | 10,00 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|---------------------|----------|----------------|
| Staehr Jensen Holding A/S | Vesthimmer- land | A/S | 50,00 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2023 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. | Restgæld efter 5 år 2023 kr. |
|------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Anden gæld | 348.000 | 348.000 | 3.625.580 | 1.914.000 |
| | 348.000 | 348.000 | 3.625.580 | 1.914.000 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret solidarisk på vegne af AuRoCon A/S til sikkerhed for tredjemands gæld.
